<i>Anni Christi.</i>					
5500	Christus nascitur.	43	42	32	3
5501	1	44	43	33	4
5502	2	45	44	34	1
5503	3	46	45	35	2
5504	4	47	46	36	3
5505	5	48	47	37	4
				<i>Iudeorum Rex 2. alienigena An-</i>	
				<i>CHELAUS an-</i>	
				<i>nis 9.</i>	
5506	6	49	48	1	1
5507	7	50	49	2	2
5508	8	51	50	3	3
5509	9	52	51	4	4

<i>Anni a mundi condit.</i>	<i>Anni Christi.</i>	<i>Romanorum Imperatores.</i>	<i>Emendatum laterculum.</i>	<i>Iudeorum Reges.</i>	<i>Olympiades.</i>
					Olympias 197.
5510	10	53	52	5	1
5511	11	54	53	6	2
5512	12	55	54	7	3
5513	13	56	55	8	4
		<i>Anni unius error.</i>			Olympias 198.
5514	14		56	9	1
		<i>Romanorum Imperator 2. TIBERIUS annis 22.</i>		<i>Iudeorum Rex 3. alienigena HERODES annis 24.</i>	
5515	15	1		1	2
5516	16	2		2	3
5517	17	3		3	4
					Olympias 199.
5518	18	4		4	1
5519	19	5		5	2
5520	20	6		6	3
5521	21	7		7	4
					Olympias 200.
5522	22	8		8	1
5523	23	9		9	2
5524	24	10		10	3
5525	25	11		11	4
					Olympias 201.
5526	26	12		12	1
5527	27	13		13	2
5528	28	14		14	3
5529	29	15		15	4
					Olympias 202.
5530	30	16		16	1
5531	31	17		17	2
5532	32	18		18	3
5533	33	19		19	4

<i>Anni a mun- di conditu.</i>	<i>Anni Chri- sti.</i>	<i>Romanorum Imperatores.</i>	<i>Iudeorum Reges.</i>	<i>Olympiades.</i>
			IACOB. frater Domini I Hier. Ep. an- nis 3.	Olympias 203.
5534	34	20	20	1
5535	35	21	21	2
5536	36	22	22	3
		Romanorum Imperator 3. CAIUS an- nis 3.		
5537	37	1	23	4
				Olympias 201.
5538	38	2	24	1
			Iudeorum Rex 4 HERO- DES AGRIPPA annis 7.	
5539	39	3	1	2
		Romanorum Imperator 4. CLAUDIUS an- nis 13.		
5540	40	1	2	3

Chronologicae ad Syncelli mentem tabulae sequens ordo leviter mutatur, quod hucusque observatum Georgius ipse prior relinquat. Imperatorum enim, regum, et principum aetates, et aetatum singularum capita et annos primos ad certum et fixum mundi aetatis annum devincire, et per propagatam mundi durationem principatum ortus et interitus assignare, et eorum spatia tota expandere solitus, iisdem nunc Imperatorum, et Romae, Antiochiae, Alexandriae, nec non Hierosolymorum Pontificum pronunciatis iejune, nec ad certum et statutum mundi annum alligatis, ad quem demum deputet singulas anxium et nutantem animum reddit. Imperatorum, fateor, tempora singula ad immotos vulgaris mundi aetatis terminos (Augusti Tiberiique imperiis, quae alia sequi necesse est, ad stabilem epocham a principio connexis) revocandi facilem praebuit ansam: memoratis vero Patriarchalium sedium Praesulibus primis, quam in mundi annis sedem ponerem, vix ac ne vix quidem ex Georgii nostri scriptis poteram discernere. Petrum tamen Romani Pontificatus caput et primatem circa Neronis obitum, post annos nimirum ab insti-